



725/8/21

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD: P01 1212110458

Dodávateľ: AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 4/A 902 01 Pezinok Tel.: +421336402378 Fax: +421336402378		 experience & innovation		Odberateľ: 104042 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové	
Email: info.sk@agfoods.eu Web: http://www.agfoods.eu		IČO: 34144579 IČ-DPH: SK2020361772		DIČ: 2020361772 MÍSTO DODÁNÍ: Základná škola s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové IČO: 36126594 IČ DPH: 0	
Dátum dodania tovaru/služby: 25.08.2021 Dátum vystavenia: 25.08.2021 Dátum odeslání dokladu: 25.08.2021 Adresa OR: Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové		Číslo účtu: 25540273/7500 SK637500000000025540273 CEKOSKBX SK ČSOB 1212110458		Banka: Variabilný symbol: Dátum splatnosti: Číslo objednávky: Naša objednávka:	
Spôsob platby: Prevodom				08.09.2021 OBJ1212120428 , OBS2302105505	

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ	Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
21093	AGIBERIA Repík 800g	20%	3	ks	6.82		6.82	20.46	24.55
21098	AGIBERIA Mrkvík 800g	20%	3	ks	6.82		6.82	20.46	24.55
21516	AGIBERIA Rakýtek 750g	20%	3	ks	7.91		7.91	23.73	28.48
24401	Chicory standard 130g	20%	5	ks	2.13		2.13	10.65	12.78
24492	AG Ryžovo - pšenovú kašu s marhuľou 750g	20%	3	ks	6.92		6.92	20.76	24.91
28002	Agáta Klasik - dochuc.zmes bez glutamanu 1000 g	20%	1	ks	4.88		4.88	4.88	5.86
28420	Slivkový lekvár s jablkami 4 kg	20%	2	ks	15.89		15.89	31.78	38.14
28423	AGIBERIA ovocné pyrú jablko-malina-repa 120 g	20%	1	kt	20.29		20.29	20.29	24.35
28429	AGIBERIA Ovocné pyrú jablko-mrkva 120g	20%	1	kt	19.43		19.43	19.43	23.32
28435	AGIBERIA Ovocné pyrú jablko-hruška-tekvica 120 g	20%	1	kt	20.29		20.29	20.29	24.35
28436	AGIBERIA Ovocné pyrú jablko-banán-krupica 120 g	20%	1	kt	20.29		20.29	20.29	24.35
28652	Rej sušienky celozrnné čokoládové 34 g	20%	9	bal	9.68		9.68	87.12	104.54
28840	Fruity Garden s príchuťou Jahoda 5 L box	20%	1	ks	29.95		29.95	29.95	35.94
3900	Aktivitea Čierny čaj 10 x 50 g	20%	1	bal	4.49		4.49	4.49	5.39
520910	Aktivitea Divoká Malina 10 x 100 g	20%	1	bal	12.37		12.37	12.37	14.84
520911	Aktivitea Ovocný čaj Čierna ríbezla 10 x 100 g (10 bal v kt)	20%	1	bal	12.37		12.37	12.37	14.84
520935	Aktivitea Medovka & Jablko 10x50g	20%	1	bal	7.59		7.59	7.59	9.11
5800300V	Biogena Fantastic Jahoda & Ginkgo	20%	5	bal	1.89		1.89	9.45	11.34
5800301V	Biogena Fantastic Čučoriedka & Rakytík	20%	5	bal	1.89		1.89	9.45	11.34
5800310V	Biogena Fantastic Fruit Mix	20%	5	bal	1.89		1.89	9.45	11.34
5872169Z	Fruity Garden s príchuťou Pomaranč 5L box	20%	1	ks	29.95		29.95	29.95	35.94
5872170Z	Fruity Garden s príchuťou Jablko 5 L box	20%	1	ks	29.95		29.95	29.95	35.94
5872389Z	Cereálne kakaové guľičky 500g	20%	4	ks	2.50		2.50	10.00	12.00
5872394Z	Babičkiné rezance polievkové 2 kg	20%	1	ks	6.28		6.28	6.28	7.54

Celkom pred zľavou bez DPH 471.44
 Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	471.44	94.30	565.74

CELKOM:	471.44	94.30	565.74
CELKOM NA ÚHRADU [EUR]	565.74		

726/8/21

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 21080144	
QUALITED s.r.o.		Dodací list číslo: IOC202108300474	
Vajanského 25/3158 92401 Galanta		Objednávka číslo: 202108264007	
IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189		Dodacia adresa:	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Základná škola s materskou školou Jána Smreka	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0949200310 E-mail: qualited@qualited.sk Faktúru vyhotovil: Gulková Lucia		Melčice-Lieskové 377	
		SLOVENSKO	
		Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
Odberateľ:			
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377			
Melčice-Lieskové 377			
913 05 Melčice-Lieskové			
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:			
Konečný príjemca:			
Miesto určenia:			
Dátum vyhotovenia		Dátum zdanit. plnenia	
30.08.2021		30.08.2021	
		Dátum splatnosti	
		13.09.2021	
Forma úhrady: Prevodný príkaz			
Spôsob dopravy: Osobné doručenie			
Číslo účtu: 435426983/0900			
IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983			
Suma k úhrade: 607,84			
Variabilný symbol		Konštantný symbol	
21080144		Špecifický symbol	
Dod. a plat. podmienky:			

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Fazuľa biela 5kg Mánya	2,00	ks	15,96	19,15	20	31,92	6,38	38,30
2	Fazuľa farebná veľká 5kg Mánya	2,00	ks	24,33	29,20	20	48,66	9,73	58,39
3	Hrach lúpaný polený 5kg Mánya	3,00	ks	5,99	7,19	20	17,97	3,59	21,56
4	Šošovica 5kg Mánya	4,00	ks	11,79	14,15	20	47,16	9,43	56,59
5	Fľačky zvlínené / Mafaldine 5kg Pasta Italiana	3,00	ks	10,05	12,06	20	30,15	6,03	36,18
6	Kolienka malé / Chifferinni semol. 5kg Pasta Italiana	4,00	ks	10,05	12,06	20	40,20	8,04	48,24
7	Babičkine rezance polievkové 2kg Druid	1,00	ks	7,36	8,83	20	7,36	1,47	8,83
8	Cestoviny GY Mini motýliky 8 vaj. 250 g	10,00	ks	1,33	1,60	20	13,30	2,66	15,96
9	Špagety / Spaghetti semol. 5kg Pasta Italiana	3,00	ks	10,05	12,06	20	30,15	6,03	36,18
10	Tarhoňa / Piombi semol. 5kg Pasta Italiana	4,00	ks	10,05	12,06	20	40,20	8,04	48,24
11	Cestovinová ryža / Risino semol. 5kg Pasta Italiana	4,00	ks	10,05	12,06	20	40,20	8,04	48,24
12	Penne / Penne rigate semol. 5kg Pasta Italiana	1,00	ks	10,05	12,06	20	10,05	2,01	12,06
13	Paprík mletá sladká 250g, 180 ASTA	4,00	ks	2,40	2,88	20	9,60	1,92	11,52
14	Kečup sladký 900g	5,00	ks	2,09	2,51	20	10,45	2,09	12,54
15	UNICA Horčica pínoučná sklo S/350 g	10,00	ks	0,91	1,09	20	9,10	1,82	10,92
16	Natur Farm Trešča pečeň vo vlastnom oleji 120 g	6,00	ks	1,88	2,26	20	11,28	2,26	13,54
17	Sardinky v slnečnicovom oleji 125 g Bastta	6,00	ks	1,04	1,25	20	6,24	1,25	7,49
18	Tuniak v oleji drvený 185 g Hamé	6,00	ks	1,67	2,00	20	10,02	2,00	12,02
19	Jahodový džem S/260 g Hamé	10,00	ks	1,45	1,74	20	14,50	2,90	17,40
20	Ovocný čaj Tropická zmes 50g Gastro /HERBEX/	12,00	ks	1,46	1,75	20	17,52	3,50	21,02
21	Ovocný čaj Malina 50g Gastro /HERBEX/	12,00	ks	1,46	1,75	20	17,52	3,50	21,02
22	Smotana na varenie 12% 1l	4,00	ks	3,59	4,31	20	14,36	2,87	17,23
23	Smotana na varenie 250ml 12%	27,00	ks	1,06	1,27	20	28,62	5,72	34,34

Základ pre DPH 10 % 0,00
 Základ pre DPH 20 % 506,53
 Základ pre DPH 0% 0,00
 Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	506,53
DPH 10 %	0,00

727/8/21

Dodávateľ: QUALITED s.r.o. Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0949200310 E-mail: qualited@qualited.sk Faktúru vyhotovil: Gulková Lucia	Faktúra číslo: 21080146 Dodací list číslo: IOC202108300475 Objednávka číslo: 202108264004 Dodacia adresa: Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón																														
Odberateľ: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum zdanit. plnenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>30.08.2021</td> <td>30.08.2021</td> <td>13.09.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobné doručenie</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 435426983/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 441,71</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>21080146</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti	30.08.2021	30.08.2021	13.09.2021	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobné doručenie			Číslo účtu: 435426983/0900			IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983			Suma k úhrade: 441,71			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	21080146			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti																													
30.08.2021	30.08.2021	13.09.2021																													
Forma úhrady: Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy: Osobné doručenie																															
Číslo účtu: 435426983/0900																															
IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983																															
Suma k úhrade: 441,71																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
21080146																															
Dod. a plat. podmienky:																															
Konečný príjemca: Miesto určenia:																															

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Paradajkový pretlak 28/30 P/800g doppioconcel Bass	12,00	ks	3,69	4,43	20	44,28	8,86	53,14
2	Paprika červená - kápia rezy S/630g ADY	8,00	ks	1,60	1,92	20	12,80	2,56	15,36
3	Uhorky sterilizované 6-9 cm S/3500 g ADY	4,00	ks	4,54	5,45	20	18,16	3,63	21,79
4	Kapusta kvasená S/3500g ADY	3,00	ks	4,98	5,98	20	14,94	2,99	17,93
5	Kapusta kvasená S/620g ADY	8,00	ks	1,35	1,62	20	10,80	2,16	12,96
6	Marhuľový kompót poľný lúpaný P/2500 g Bassta	6,00	ks	6,70	8,04	20	40,20	8,04	48,24
7	Broskyňový kompót P/2600g Natur Farm	6,00	ks	5,28	6,34	20	31,68	6,34	38,02
8	Broskyne kocky P/ 4200g Bassta	2,00	ks	9,85	11,82	20	19,70	3,94	23,64
9	Ananás kúsky 3kg Bassta	3,00	ks	8,98	10,78	20	26,94	5,39	32,33
10	Bulgur 5kg Mánya	4,00	ks	12,34	14,81	20	49,36	9,87	59,23
11	Pohánka 500g Mánya	4,00	ks	1,42	1,70	20	5,68	1,14	6,82
12	Práškový cukor 1kg Delika	10,00	ks	1,29	1,55	20	12,90	2,58	15,48
13	Krém na dukátové buchtičky 1kg Amylon	2,00	ks	5,71	6,85	20	11,42	2,28	13,70
14	Holandské kakao 100g Thymos	10,00	ks	1,52	1,82	20	15,20	3,04	18,24
15	Ryža Farmer guľatozrná 5kg	3,00	ks	8,23	9,88	20	24,69	4,94	29,63
16	Ryža FARMER guľatozrná 1 kg ST.BAG	18,00	ks	1,63	1,96	20	29,34	5,87	35,21

Základ pre DPH 10 % 0,00
 Základ pre DPH 20 % 368,09
 Základ pre DPH 0% 0,00
 Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	368,09
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	73,62
Celková fakturovaná suma EUR	441,71

Základná škola s materskou školou
 Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
 913 05 Melčice-Lieskové
 IČO: 36126594 DIČ: 2021609810



QUALITED s.r.o.
 Vajanského 25/3158
 Galanta 924 01
 IČO: 36638528
 IČ DPH: SK2022022189

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670118760 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 30.08.2021 Dátum splatnosti : 09.09.2021 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 30.08.2021	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH: IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 36NM209CC Č. objednávky : t ach Vnútorňý doklad : 630 126638 stefancova			
Osoba : Magál : Žilka Peter 112 Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Múka fazuľová natívna 1000g Frape	2,000	ks		4,226	20	5,072	8,45	10,14
2.	Obl. Karuzo kakaové s kakao-čokol. náplňou 62g	72,000	ks	3,0 bal	0,361	20	0,433	26,00	31,20
3.	Ocot 8% 1L	6,000	ks	1,0 bal	0,460	20	0,552	2,76	3,31
4.	SZ Bonduelle Hrášok jemný 800g	12,000	ks	2,0 bal	1,552	20	1,862	18,62	22,34
5.	SZ Fazuľ. struky žlté 3500g Hamé	2,000	ks	0,7 bal	5,318	20	6,382	10,64	12,77
6.	SZ Lečo zelenin. 670g Ady "R"	16,000	ks	2,0 bal	0,709	20	0,851	11,34	13,61
7.	Kompót Ananás 850g kúsky Giana	12,000	ks	1,0 bal	1,498	20	1,798	17,98	21,58
8.	Kompót Marhule 820g lúpané-polené Giana plech	12,000	ks	1,0 bal	1,498	20	1,798	17,98	21,58
9.	Soľ stolová 1kg	12,000	ks	1,0 bal	0,302	20	0,362	3,62	4,34
10.	Cukor kryštál 1kg	30,000	ks	3,0 bal	0,609	20	0,730	18,26	21,91
11.	Cukor vanilínový 20g Avita	50,000	ks	0,3 bal	0,042	20	0,050	2,09	2,51
12.	Puding BB kakaový 250 g Dr. Oetker	12,000	ks	2,0 bal	1,924	20	2,309	23,09	27,71
13.	Zlatý krém /klas/ 40g Liana	12,000	ks	0,4 bal	0,167	20	0,200	2,00	2,40
14.	Ml. Mlieko trvanl. TAMI 1,5% 1L UHT	96,000	ks	8,0 bal	0,492	10	0,541	47,25	51,98
15.	Syr Eidam cca 2kg 45% tehla Hriňov	4,910	kg		5,136	20	6,163	25,22	30,26
16.	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik Milex	24,000	ks	1,0 bal	0,802	20	0,963	19,26	23,11
17.	Krúpy č. 3 Omega 500g jačmen.	5,000	ks	0,2 bal	0,428	20	0,514	2,14	2,57
18.	Zem. škrob Soiamyl 200g dr. Oetk.	4,000	ks	0,3 bal	1,321	20	1,586	5,29	6,35
19.	Krupica detská 500g Mánya	5,000	ks	0,3 bal	0,449	20	0,539	2,25	2,70
20.	Múka 1kg T 650 Trenčan	10,000	ks	1,0 bal	0,388	20	0,466	3,88	4,66
21.	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká	10,000	ks	1,0 bal	0,388	20	0,466	3,88	4,66
22.	Múka 1kg hrubá Trenčan Zl. klas	10,000	ks	1,0 bal	0,388	20	0,466	3,88	4,66

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č. 18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Šáleková Ivana

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 670118760

FAVYD/135/JMS

FAKTÚRA: 670118760

Strana č. 2 / 2

ZOV POLOŽKY

	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
Múka 1kg polohr Trenčan výber.								
24. Strúhanka 500g Drahovce	40,000	ks	4,0 bal	0,388	20	0,466	15,54	18,65
25. Tuk Maslo 125g Liptov čerstvé	10,000	ks	1,0 bal	0,800	20	0,960	8,00	9,60
26. Olej Raciol 1L Repkový	16,000	ks	0,3 bal	0,802	10	0,883	12,84	14,12
	45,000	ks	3,0 bal	1,819	20	2,183	81,86	98,23
Hmotnosť:			358,08 kg					

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	60,09	6,01	66,10
Základná sadzba 20% :	334,03	66,82	400,85
Celkom :	394,12	72,83	466,95

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 466,95 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštrany
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020306002
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl.č. 46377

Meno a Priezvisko	
Podpis	<i>[Signature]</i>
Dátum	
Pečiatka	Základná škola s mat. školou Jana Štefana, Mestská časť 077 01 75 MELLÁČKA - PLEŠTRANY 077 IČO: 36 128 004, DIČ: SK2020306002

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	30.8.21
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola OŠ/DMP:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za prijatie:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

mer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

známka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

avil : PN Šáleková Ivana

ované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:670118760

Schválil :

FAVYD/135/JMS

218/19/127

Čerstvé vajcia - klietkový chov
Trieda kvality: A Hmotnostná trieda
Výrobca: JANEK s.r.o. prev. VEĽKÉ BIEROVCE
Kód výrobcu: 3 SK TN 6-1
Kód triediarne: SK TN 6-1
Skladujte pri teplote: +5 až +18°C
Po zakúpení uchovajte v chlade

108

3.10.2021

1569137
020438959
K2020438959

F A K T Ú R A číslo: 2021500935

Variabilný symb 2021500935
Konštantný symb 0008

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021609810

22
Bystrica

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Minimálna trvanlivosť do:

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Dátum splatnosti: 21.09.2021

Dátum dodania: 07.09.2021

Dátum vyhotovenia: 07.09.2021

Dátum odoslania: 07.09.2021

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Forma úhrady: prevodným príkazom

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	7.0000	2.6400	18.48

Základ 20%: 18.48 EUR
D P H 20%: 3.70 EUR

K úhrade: 22.18 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
Kód triediarne: SK TN6-1
Dátum znášky: 6.9.2021
Spotrebujte do: 3.10.2021

Slovom: dvadsaťdva/18

JANEK s.r.o. ⑤
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komorovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská
Pečiatka a podpis

(50.02.01) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	7-9-21
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Dodávateľ:
Obím s.r.o.

IČO: 36307777



Nová 4381/5
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075
Bankové spojenie: ;VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V202126418

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202105351

Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 07.09.2021
Dátum vyhotovenia: 31.08.2021
Daňová povinnosť: 31.08.2021
Dátum dodania: 31.08.2021

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V202126418 29.08.2021						
Zemiaky skoré Elfe, vt B, SK	100,000	kg	0,49	10%		53,90
Mrkva praná PL	10,000	kg	0,59	20%		7,08
Zeler NL	5,000	kg	0,99	20%		5,94
PETRŽLEN PL	5,000	kg	1,99	20%		11,94
Cibuľa žltá SK	10,000	kg	0,49	10%		5,39
Cesnak CN	1,000	kg	2,89	10%		3,18
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	2,000	ks	2,89	20%		6,94

Celkom k úhrade EUR **94,37**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	26,58	5,32	31,90
V sadzbe 10%	56,79	5,68	62,47
Súčet	83,37	11,00	94,37

Pri oneskorenej úhrade sme nútení účtovať Vám úrok z oneskorenia vo výške 0.05 % za každý deň oneskorenia z celej sumy uvedenej na daňovom doklade.

Potraviny sú zdravotne nezávadné v súlade s STN

Obím s.r.o.
018 51 Nová Dubnica
IČO: 36307777 IČ DPH: SK2020115075

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: obim@obim.sk

Telefón: 042-4423052, 0948816686

Fax: 042-4423052

e-mail
jumastrade@gmail.com
web

20/9/21

Faktúra 12101089

Dodacie listy:
121007043

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie

VUB

Účet

1877614951/0200

IBAN

SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón

0322853511

0918 560 850

Fax

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

160

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594

DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 31.08.2021 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti 07.09.2021 Doprava Rozvoz

Dátum dodania 30.08.2021 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód Šarža	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
7010/3008	BR. STEHNO - SK	03.09.2021	9,200 kg	3,8000 10 %	4,18	34,96

Účet	MD	D	Dátum
311/001	38,46		31.08.2021 Vystavil
604/001		34,96	
601/001			
602/001			
343/220			
343/210		3,50	

Množstvo 9,200

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	34,96	3,50	38,46

Vystavil:

Celkom k úhrade

38,46 €


SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o.
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto n/V.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200

02/19/21

ATC-JR, s.r.o.

FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.2101503854

Dodávateľ: ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta 766 020 01 Púchov IČO: 35760532 DIČ: 2020231939 IČ DPH: SK2020231939 Telefón: 042 4633 579 E-mail: officepu@atc.eu	Prevádzkárneň ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta 766 020 01 Púchov  www.atc.eu	Odberateľ: Základná a Materská škola J. Smreka Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:
---	--	---

Variabilný symbol: 2101503854	Dodacia adresa: školská jedáleň Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové
-------------------------------	---

Banka: VÚB, a.s.	Kód banky: 0200
SWIFT: SUBASKBX	
IBAN: SK830200000001637380957	

Banka: Tatra Banka a.s.	Kód banky: 1100
SWIFT: TATRSKBX	
IBAN: SK2411000000002624420141	

Forma úhrady: príkazom	
Dátum vyhotovenia: 03.09.2021	
Dátum splatnosti: 17.09.2021	
Dátum dodania: 03.09.2021	

Navštívte internetový obchod s kávou
z 1. slovenskej kávovej plantáže

www.dobrakava.eu

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
ATC Ryža guľatozrná 5kg ✓	4ks	8,64			34,56 20%	6,91	41,47
PROMO Triplex oblátky 22x20g ✓	12displ	4,59			55,08 20%	11,02	66,10
HELIOL Slniečnicový olej 1l ✓	15ks	2,29			34,35 20%	6,87	41,22
ADY Ajvar 720ml/700g ✓	1ks	2,29			2,29 20%	0,46	2,75
ATC ZÁHRADKA koreniaca zmes bez MSG 2kg ✓	1ks	10,14			10,14 20%	2,03	12,17
THYMOS Petržlenová vňať 200g ✓	2ks	2,34			4,68 20%	0,94	5,62
PRESTIGE® Rasca celá voňavá 230g ✓	1ks	4,24			4,24 20%	0,85	5,09
THYMOS Sezamové semienka 5x40g ✓	1bal	2,44			2,44 20%	0,49	2,93
THYMOS Nové korenie celé 5x15g ✓	1bal	1,59			1,59 20%	0,32	1,91
THYMOS Majoránka 180g ✓	1ks	1,64			1,64 20%	0,33	1,97
THYMOS Čierne korenie mleté 5x20g ✓	1bal	2,19			2,19 20%	0,44	2,63
THYMOS Čierne korenie celé 20g ✓	1ks	0,59			0,59 20%	0,12	0,71
THYMOS Bobkový list 50g ✓	1ks	0,99			0,99 20%	0,20	1,19
VIANDER Lečo Peperonata 2,65l/2,5kg ✓	2ks	13,89			27,78 20%	5,56	33,34
PRESTIGE® Lečo Ratatouille 3,75kg ✓	1ks	13,14			13,14 20%	2,63	15,77
GUSTODORO Paradajky drvené 2,65l/2500g ✓	4ks	3,49			13,96 20%	2,79	16,75
PRESTIGE® Paradajková omáčka BOLOGNESE 2kg ✓	2ks	25,49			50,98 20%	10,20	61,18
AGNESI Cestoviny Lasagne 1kg ✓	10kg	4,24			42,40 20%	8,48	50,88
PRESTIGE® Hrášková polievka s bulgurom a červenou šošovicou 2,5kg ✓	3ks	15,44			46,32 20%	9,26	55,58
PRESTIGE® Ryža s PEČENOU cestovinou 5kg ✓	3ks	13,34			40,02 20%	8,00	48,02
***NIKA Tvaroháčik vanilka 24x80g ✓	2kt	9,14			18,28 20%	3,66	21,94
ATC Domáce cestoviny zemiakové Vrkoče 5kg ✓	3ks	11,74			35,22 20%	7,04	42,26
***NIKA Syr tavený min. 1kg ✓	7kg	5,84			40,88 20%	8,18	49,06
Nutella náterka lieskovooriešková s kakaom 3kg ✓	1ks	25,79			25,79 20%	5,16	30,95
Súčet položiek					509,55	101,94	611,49

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

J.cena
po zľave

Cena %DPH

DPH

CELKOM K ÚHRADE**611,4s**

Vychystal:

Sklad 01 Púchov

Hmotnosť:

136kg

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	3.9.22
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DAT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za prijati:	<i>[Signature]</i>

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324/R.

Rekapitulácia v €:

Základ v € Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0			
0,00	10%	0,00	0,00
509,55	20%	101,94	611,49
			611,49

Prevzal:

Vystavil: Martina Kucharíková
officepu@atc.eu

2 dokladu 2101503854